DELEGADOS DE LA OIAB (20 de mayo de 2024)

PAIS DELEGADOS CORREO ELECTRONICO
ARGENTINA Matias Santiago Pellegrino mpellegrino@exa.unrc.edu.ar
BOLIVIA Erika Fernandez Terrazas erika.fer2003@gmail.com
BRASIL Sonia Andrade Chudzinski sonia.andrade@butantan.gov.br
BRASIL Andrea Borrego andrea.borrego@butantan.gov.br
COLOMBIA Cesar Adolfo Sanchez Trivifio ceasancheztr@unal.edu.co
COSTA RICA José Pereira Chaves jose.pereira.chaves@una.cr
COSTARICA Federico Herrera Madrigal federico.herrera.madrigal@una.cr
CUBA Frank Manuel Duquesne Ariosa frankduque412@gmail.com
CUBA Juan Bosco Morales Beltran juanito645453@gmail.com
ECUADOR David Alberto Pacheco Montoya dapm10@yahoo.com

EL SALVADOR

Lic. Jennifer Beatriz Chavez Zamora

jennifer.chavez@jovenestalento.edu.sv

ESPANA Consuelo Sdnchez Cumplido consuelosanchez@olimpiadadebiologia.edu.es
ESPANA Luis Fernandez Lépez luisfernandez@olimpiadadebiologia.edu.es
GUATEMALA Pedro Pardo Villegas pardo.pedro@usac.edu.qgt

GUATEMALA Ana Lucrecia Fortuny alfortuny@googlemail.com

MEXICO Ma. Cristina Revilla Monsalve cristina_revilla@hotmail.com

MEXICO Miguel Angel Palomino Garibay miguel.palomino@uacm.edu.mx

PANAMA Ricardo Joel Pérez Arosemena ricardolabs2013@gmail.com

PERU Lidia Cruz Neyra Icruzne@gmail.com

PORTUGAL Pedro Jorge Portela de Oliveira pedro.oliveira@ordembiologos.pt

PORTUGAL Margarida Roque margarida.roque@ordembiologos.pt

REP. DOMINICANA

Rosa iris Marte Heredia

rosa.marte06@gmail.com

REP. DOMINICANA

Camila Fulcar Fulcar

camilafulcar@hotmail.com
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